Daha sonra

İslâm hukuku, kamu ve özel hukuk başlıkları altında değerlendirilmektedir.

İslam hukuku tarihine ayrılan bölümde yazarlar temelde beş dönem şeklinde

bir tasnif tercih etmişlerdir. Bu dönemler sırasıyla şöyledir: Hz. Peygamber

devri (1-11/622-632); Sahabe (Raşid halifeler) devri (11-40/632-660); Tabiîn

devri (40-122/660-738); müctehid imamlar devri (120-350/738-960); Türklerin

Müslüman olmasından sonra Türk Hukukunun Tarihi devirleri (308-1345/920-

1926). Bu son dönemi de kendi içerisinde toplamda üç kısma ayırarak işleyen

yazarlar Karahanlılar devri, Selçuklular ile Osmanlılara kadar kurulan diğer

Türk devletlerindeki hukukî gelişmeler ve Osmanlı Devleti dönemindeki hukukî

gelişmeler şeklinde bir taksimat yapmaktadırlar.